
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2794

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 02:26:57

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 16/2018

N° do Processo: 16

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 24/09/2018 16:48:06

Data de Abertura/Horário: 24/09/2018 16:48:06

Data da Disputa/Horário:24/09/2018 16:48:06
Objeto: EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2018 - Contratação de empresa especializada
para realização de inventário físico e financeiro dos bens patrimoniais móveis da Prefeitura
Municipal de Cajati - SP abrangendo: catalogação, fornecimento e colocação de etiquetas de código
de barras, classificação e reclassificação dos bens móveis conforme tabela do Tribunal de Contas do
Estado de São Paulo, avaliação e readequação dos valores aos valores de mercado, vistoria e análise
dos dados nos locais para conferência dos dados atualizados, entrega de relatórios em arquivo
digital (por tipo, livro inventário), impressão e entrega dos termos de responsabilidade por
Departamento/Divisão/Seção , conforme Termo de Referência - Anexo do edital.
Resumo: EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2018 - Contratação de empresa especializada
para realização de inventário físico e financeiro dos bens patrimoniais móveis da Prefeitura
Municipal de Cajati - SP abrangendo: catalogação, fornecimento e colocação de etiquetas de código
de barras, classificação e reclassificação dos bens móveis conforme tabela do Tribunal de Contas do
Estado de São Paulo, avaliação e readequação dos valores aos valores de mercado, vistoria e análise
dos dados nos locais para conferência dos dados atualizados, entrega de relatórios em arquivo
digital (por tipo, livro inventário), impressão e entrega dos termos de responsabilidade por
Departamento/Divisão/Seção , conforme Termo de Referência - Anexo do edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/10/2018 10:29:36ESCLARECIMENTOS A TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2018 ... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20181016102936.pdf


Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/10/2018 10:28:49ESCLARECIMENTOS DA UNIDADE REQUISITANTE DA TOMA... Baixar

09/10/2018 15:34:34SUSPENSÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2018 - 09/... Baixar

24/09/2018 16:48:06Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20181016102849.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20181009153434.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20180924164806.pdf

